

## UpToDate, sağlık hizmetlerinin kalitesinin arttırılması için dünya çapında kullanılmaktadır

*“ Sağlık Bakanlığı'nın 'Önce Hasta' stratejisi, hedeflenen 2 stratejik konu olan daha iyi bakım ve daha iyi sonuçlar alınması doğrultusunda yürütülmektedir. UpToDate hastalar için en iyi kararların alınması doğrultusunda, tüm klinisyenlerin alanında uzman yazarlar tarafından hazırlanan en iyi ve en güncel klinik uygulama ve tavsiyelere erişmelerine imkan sağlayarak hedeflerimizin gerçekleştirilmesinde bize yardımcı olmaktadır.”*

*Dr. Mohammed R. Alyemni Suudi  
Arabistan Sağlık Bakanlığı Planlama  
Dairesi Başkan Vekili*

UpToDate dünyada en çok kullanılan klinik karar destek aracıdır. 164 ülkede 29.000'den fazla hastanede, 850 .000'den fazla doktor tarafından kullanılmakta ve doktorların daha iyi tedavi ve teşhis kararları almalarına yardımcı olmaktadır. Tıbbi bilgilerin geliştirilmesi, hastane kalitesinin arttırılması, karışıklıkların azaltılması, hastane yatış sürelerinin kısaltılması , ölüm oranlarının ve ekonomik maliyetlerin düşürülmesi konularında UpToDate'in pozitif etkisini gösteren 60'dan fazla bağımsız çalışma ile üzerinde en çok çalışılan klinik kaynaktır.

■ Singapur Milli Üniversite Hastanesi'nde 2012 yılında yapılan çalışma UpToDate'in klinik kararları %37 oranında değiştirdiğini göstermektedir.

<http://smj.sma.org.sg/5302/5302a8.pdf>

■ The Solucient Study, UpToDate kullanımının hastane yatış sürelerinin kısalttığını (0,167 gün) ve kullanım sıklığına bağlı olarak sonuçların geliştirildiğini göstermektedir.

<http://www.uptodate.com/sites/default/files/cms-files/pdf/research/BonisAbstract.pdf>

■ Harvard Üniversitesi araştırmacıları tarafından yapılan çalışmaya göre UpToDate kullanımının daha iyi sonuçlar ve hastane kalitesinin geliştirilmesi ile bağlantısı tespit edilmiştir:

<http://learn.uptodate.com/jhm-outcomes>

■ 2007 Mayo Clinic araştırmasına göre UpToDate kullanımının dahili tıp alanında eğitim gören stajyerlerin tıbbi bilgilerini geliştirmedeki olumlu etkisi görülmektedir:

[http://www.uptodate.com/sites/default/files/cms-files/pdf/research/McDonald\\_Zeger\\_Abstract.pdf](http://www.uptodate.com/sites/default/files/cms-files/pdf/research/McDonald_Zeger_Abstract.pdf)

■ 2012 Mayo Clinic çalışmasına göre UpToDate kullanımının dahili tıp alanında eğitim gören pratisyen doktorların tıbbi bilgilerini geliştirmedeki olumlu etkisi görülmektedir:

<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22374410>

■ Genel olarak UpToDate'in sağlık bakım sistemleri ve hastaneler üzerindeki olumlu etkileri gözlemlenmektedir:

<http://www.uptodate.com/home/research>